1

2021年６月４日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼財務本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

（開示事項の経過報告）株式取得（持分法適用関連会社化）に関する

譲渡実行日のお知らせ

 当社は、2021年５月 31日付で開示しました「（開示事項の経過及び変更）株式取得（持分法適用関

連会社化）に係る株式取得日程の延期に関するお知らせ」にてお知らせしました、Greentech

International Pte. Ltd. （以下「ＧＴ社」といいます。）の株式取得に関しまして、株式譲渡実行日

が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

  ＧＴ社及び株主と株式譲渡に係る具体的な諸条件の調整が完了したため。

２．変更内容

  <変更前>

  <変更後>

３．業績等に与える影響について

  本件による、当社 2021年９月期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、開示

すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

株式譲渡実行日  （未定）

株式譲渡実行日 2021年 6月 25日 （予定）

http://www.recomm.co.jp/